Brauerei-gasthof Laupheimer Speisekarte

https://speisekarte.menu
DorfstralRe 19, 87784 Westerheim Bei Memmingen, Germany
+4983367663,+4983367693 - http://lwww.laupheimer.de/

Das Menii des Brauerei-gasthof Laupheimer aus Westerheim enthalt etwa 35 verschiedene MenUls und
Getranke. Im Durchschnitt zahlst Du flr ein Gericht / Getrank etwa 15 €. Der Brauerei-Gasthof mit langer
Tradition als gastronomischer Mittelpunkt bietet vielféaltige Raumlichkeiten fir jeden Anlass und verwdhnt Sie mit
einem bekannten Party- und Catering-Service fur gelungene Feste. Tradition, Qualitat und Frische sind unser
Geheimrezept.
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Brauerei-gasthof Laupheimer Speisek =

Extras

PORTION KNUSPRIGE ENTE 19€

Getranke

BIER

Schnitzel

SCHNITZEL WIENER ART 13 €

Fisch

GARNELEN VOM GRILL

Spezialitaten
HAUSGEMACHTE

RINDERROULADE 7€
Nachspeise

WEISSES SCHOKOLADENMOUSSE 5€
Starters & Suppen
GEBRATENE STRUDELSUPPE 5€
Schwabisch

SPATZLE MIT RAHMSAUCE 4€
Wild

ZWEIERLEI VOM WILD 20 €
Gemischter Grill

SCHWABISCHER RINDERBRATEN

MIT ZWIEBELN 21¢€

Hauptgerichte / Main
Courses

HAUSGEMACHTE KASSPATZLE

Fisch, Barlauch

ZARTES REHRAGOUT

Carne - Fleisch

KALBSSCHNITZEL VOM GRILL

Beilagen / SoRen

BLAUKRAUT

SiilRe Siinden
KAISERSCHMARRN

Suppen
KURBISCREMESUPPE

GEMISCHTER SALATTELLER DER
SAISON

Beilagen
GEGRILLTES GEMUSE
POMMES FRITES

Fleischlose Gerichte

GEGRILLTE LACHSMEDAILLONS
UND GARNELE

GEFULLTE KURBISRAVIOLI

Salate

FITNESSSALAT
BEILAGENSALAT

13 €

18 €

19 €

4¢€

6€

6€

4¢€
4¢€

19 €

14 €

13 €
4¢€



Brauerei-gasthof Laupheimer Speisek -

FELDSALAT VON DER GARTNEREI

STETTER 6¢
Burger & Beilagen

SAFTIGER BIO-BURGER 14 €
LAUPHEIMERS 14 €

BIERFAHRERBURGER
ROSTISTICKS MIT DIP 4€
3 STUCK GEBRATENE GARNELEN 7€

Laupheimers Klassiker
LAUPHEIMERS

SCHMANKERLPFANNE 19¢€
BOFFLAMOTT, BAYERISCHES 15 €
NATIONALGERICHT
BIERFAHRERSCHNITZEL (UNSER 16 €
RENNER)

GEROSTETE, HAUSGEMACHTE 14¢€
MAULTASCHEN

BITTE EINEN TAG IM VORAUS 103 €
BESTELLEN:

LAUPHEIMERS KARTOFFEL- 14 €
GROSTEL

ZARTES KALBSRAHMGULASCH

18 €
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